写)東京三栄会 会長/副会長/共通世話人 各位

 東京三栄会スポーツ交流委員会 委員 各位

東京三栄会事務局 御中

平成２６年９月吉日

東京三栄会 会員各社社長 殿

                                                     東京三栄会スポーツ交流委員会

                                                       　　　委 員 長　  山田　健司

東京三栄会第２８回　スポーツ交流ボウリング大会　開催の御案内

拝啓 時下益々御清祥のことお喜び申し上げます｡

さて、毎年恒例の「東京三栄会第２８回　スポーツ交流ボウリング大会」を下記の通り開催の運びとなりました｡これも偏に会員各社の御協力の賜物と深謝申し上げます｡
今回もボウリングを通じて会員各社の交流を深め、参加者相互の親睦を図るべく開催致しますので、奮って御参加下さいますよう御案内申し上げます｡

敬具

記

1． 開  催  日：平成２６年１０月２３日(木)

2． 会      場：田町ハイレーン
            港区芝浦 ２－１２－１３  ℡　０３（３４５５）０８１０

3． 申込締切日：平成２６年１０月１０日(金)迄に添付｢参加申込書｣及び｢参加者メンバー表｣に
           ご記入の上、下記へFax or E-mailでご送付下さい｡

　　　　　　　　＊チーム編成は原則４名にてお願い申し上げます。

4． 宛      先：東京三栄会第２８回　スポーツ交流ボウリング大会　事務局
           エームサービス㈱　ＲＳ事業本部 廣澤　信也　及び　中山智美
           Fax ０３ (６２３４) ７６８４
           TEL ０３ (６２３４) ７５９３
           E-mail： hirosawa-shinya@aimservices.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　nakayama-satomi@aimservices.co.jp
           住 所：港区赤坂２－２３－１ アークヒルズフロントタワー１９Ｆ

（※） 賞品・景品の協賛のお願い

本大会の開催に賞品・景品等の協賛をご協力賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

以上

実施要綱

１．大会名     東京三栄会第２８回　スポーツ交流ボウリング大会

２．目  的     本大会は、三栄会会員各社の交流を深め、社員相互の親睦を深めることを目的
              とする。

３．実施日     平成２６年１０月２３日（木)
              受付開始       午後５時００分

              ｹﾞｰﾑｽﾀｰﾄ      午後６時００分

              ゲーム終了     午後７時３０分

              表彰式 懇親会  午後７時３０分 ～ 午後９時００分

４．会  場     田町ハイレーン   (℡ ３４５５-０８１０)

              港区芝浦 2－12－13 JR田町駅下車芝浦側より徒歩５分

５．参加人数   原則１チーム４人（但し、3名も可とする）　 尚、１社何チームでも可｡

６．参加費     (原則１チーム４名参加への協力をお願い致します)

              １チーム４名参加の場合  2万５千円

              １チーム３名参加の場合  2万円

              (上記金額はゲーム代，貸靴代，懇親会費，賞品代を含む)

参加費は当日現地受付にてお支払下さい。尚、大会運営上、当日のキャンセルは御容赦下さい｡

７．ゲーム方法   (1) １チーム３人以上４人編成のチーム戦としてプレーし

チームアベレージで順位を決定する｡

               　 (チームには出来るだけ女性を１名以上入れて下さい)
              (2) 2ゲームのトータルピンとする｡
但し、女性には30ピン、５５歳以上の男性には 10ピンのハンディキャップを
1ゲームにつき与える｡

              (3) 前回大会個人入賞者3位まではノーハンディとする。

８．表   彰    チーム優勝　    優勝  準優勝  第3位

              個人優勝　      男女各  １位  ２位  ３位

              ハイゲーム賞　　　トビ賞　　参加賞　その他多数の賞品をご用意致します
(当日発表します)

以上

１－２

平成２６年　　　月　　　日

東京三栄会第２８回スポーツ交流ボウリング大会事務局 宛

エームサービス株式会社 ＲＳ事業本部　廣澤　（ヒロサワ）及び中山（ナカヤマ）

〒１０７－００５２

東京都港区赤坂　２－２３－１　アークヒルズフロントタワー　１９Ｆ

TEL ０３(６２３４)７５９３

FAX ０３(６２３４)７６８４

E-ｍａｉｌ：hirosawa-shinya@aimservices.co.jp
　　　　　nakayama-satomi@aimservices.co.jp （事務担当）
東京三栄会第２８回スポーツ交流ボウリング大会 参加申込書

	会社名

	住所・TEL

	担当者

	参加チーム数

	備  考

※参加申し込みにあたって

参加申し込みをいただいてから、１週間以内に事務局より、参加受付の旨のご連絡を差し上げます。連絡がない場合は、受付ができていない可能性がありますので、お手数ですがご連絡頂けますようお願い申し上げます。

	<協賛品のお願い>

親睦会での賞品及び景品として、昨年同様に景品の御提供をお願い申し上げます。

備考欄に内容を御記入戴き、(ABOUTで結構です) 景品は三栄会景品と明記の上、下記へ直送戴きたく。(当日持参も可)
〒108-0023

東京都 港区 芝浦 ２－１２－１３ 田町ハイレーン     ＭＳ大森様 宛

TEL ０３(３４５５)０８１０

２－２
東京三栄会 第２８回スポーツ交流ボウリング大会参加メンバー表

レーンNO

(当日発表します)

会　社　名　　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

チーム名　　　　《　　　　　　　　　　　　　　　　　　　》

[image: image1.emf]フリガナ 女性

55歳以上

フリガナ 女性

55歳以上

氏名 氏名

フリガナ 女性

55歳以上

フリガナ 女性

55歳以上

氏名 氏名

フリガナ 女性

55歳以上

フリガナ 女性

55歳以上

氏名 氏名

フリガナ 女性

55歳以上

フリガナ 女性

55歳以上

氏名 氏名

登　　　録 メンバー変更（最終エントリー）

1． 氏名にはフリガナをお願い致します｡

2． 女性は１ゲーム３０ピン、５５歳以上の男性には１ゲーム１０ピンのハンディキャップが付きます。該当者は性別、年齢欄に○印をお願いします｡　(前回個人入賞３位迄は除く)

3． レーン割は当日お知らせします｡

4． 登録用紙送付後、変更のある場合はその旨右の欄に記入の上、大会前日迄にFAXにて

お知らせ下さい｡

（開催案内）

Sheet1

		登　　　録 ノボル ロク								メンバー変更（最終エントリー） ヘンコウ サイシュウ

		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ

		氏名 シメイ								氏名 シメイ

		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ

		氏名 シメイ								氏名 シメイ

		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ

		氏名 シメイ								氏名 シメイ

		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ		フリガナ				女性 ジョセイ		55歳以上 サイ イジョウ

		氏名 シメイ								氏名 シメイ